funcionamiento de la Oficina de Partes y Oficina de Transparencia y Participación Ciudadana 

de la SMA. 

Rol R-32-2024. 

Valdivia, 05 de diciembre de dos mil veinticuatro.  

Francisco Pinilla Rodríguez  

Secretario Abogado  

Tercer Tribunal Ambiental 

Fojas 113
ciento trece